本送信票を含み １枚

令和６年１月 25 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル  令和５年度 佐渡市健康づくり推進懇談会を開催します

事業概要
市民の総合的な健康づくり対策の推進に当たり、広く有識者、市民等から

の意見、助言等を求めるため、下記のとおり懇談会を開催します。

日   時 令和６年２月１日（木） 13：30～15：30

会   場 佐渡市役所 ２階 大会議室

出 席 者

関係行政機関の代表者        保健医療関係団体の代表者

地区組織等の代表者          関係民間団体の代表者

学識経験者又は知識を有する方   関係行政機関の職員等

特記事項

１ 議 題

(1)佐渡市の健康課題と SIZES（サイズエス）の取組みについて

(2)健幸さど 21 計画の進捗状況及び健康寿命延伸の取組みについて

２ その他 ・会議は公開します。

・傍聴の定員は 5名です。傍聴を希望される方は、当日 13：15か

ら会場で受付を行ってください。受付は先着順に行い、定員に

なり次第終了します。

担   当 健康医療対策課 健康増進係   担当者名 白根・関東

連 絡 先   TEL０２５９－６３－３１１５   FAX０２５９－６３－５１２６

送信元：佐渡市役所 企画部

秘書広報課 広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００